
令和 2年 5月 

お客さま各位 

三島信用金庫 

投資信託に関するお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、証券市場では今般の新型コロナウイルスの世界的流行や原油価格の急落から、低格

付け資産や新興国、リート等の幅広い資産からの資金流出が鮮明になり、市場の不透明感

が高まっております。 

当金庫のホームページでは、マーケット情報や各ファンド基準価格等のデータを毎営業日

更新しております。ご不明な点等がございましたら、お気軽にご連絡ください。 

当金庫では、引き続き情報提供に努めてまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

三島信用金庫 ライフサポート部 

電話：055（981）0020


